
j U R M l S T R Z
Drawska Pomorskiego

u! Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko P°£°"*'e

.»l. 094-3633485; fax. 094-36331
ZARZĄDZENIE NR 64 / 2012

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 13 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Gimnazjum w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.
U. z 2004, Nr 256, póz. 2572, Nr 273, póz. 2703, Nr 281, póz. 2781; z 2005 r. Nr 17, póz. 141,
Nr 94, póz. 788, Nr 122, póz. 1020, Nr 131, póz. 1091, Nr 137, póz. 1304, Nr 167, póz. 1400, Nr
249, póz. 2104; z 2006 r. Nr 144, póz. 1043, Nr 208, póz. 1532, Nr 227, póz. 1658; z 2007 r. Nr
42, póz. 273, Nr 80, póz. 542, Nr 115, póz. 791, Nr 120, póz. 818, Nr 180, póz. 1280, Nr 181,
póz. 1292; z 2008 r. Nr 70, póz. 416, Nr 145, póz. 917, Nr 216, poz.1370; z 2009r. Nr 6, póz. 33,
Nr 31, póz. 206, Nr 56, póz. 458, Nr 157, póz. 1241, Nr 219, póz. 1705; z 2010 r. Nr 44, póz.
250, Nr 54, póz. 320, Nr 127, póz. 857, Nr 148, póz. 991; z 2011 r. Nr 106, póz. 622, Nr 112,
póz. 654, Nr 149, póz. 887, Nr 205, póz. 1206) zarządzam, co następuje:

§1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim w następującym składzie:

1) przedstawiciele gminy Drawsko Pomorskie:
a) Elżbieta Koba - przewodnicząca,
b) Monika Chmielecka,
c) Marek Tobiszewski,

2) przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Szczecinie:
a) Teresa Malinowska,
b) Mariola Śmich,

3) przedstawiciel Rady Rodziców - Bogumiła Jermaków,
4) przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Anna Krzyżowska,
5) przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP - Zofia Januszkiewicz,

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pod itttjLiiu-pmwnyiii
kzeżen


